40677 - VUT
Vestnik ¢. 187/2021 - 10.08.2021

OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: UZsia sut'az

Druh zakazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

1.2)
L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Banskobystricky samospravny kraj
Vnutrostatne identifikacné Cislo: 37828100
Nam. SNP 23, 974 01 Banska Bystrica

Kod NUTS: SK032

Slovensko

Kontaktna osoba: Ivana Mesiarikova

Telefon: +421 484325646

Email: ivana.mesiarikova@bbsk.sk

Webové sidlo (internetova adresa)
Hlavna adresa(URL): http://www.bbsk.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/3406
SPOLOCNE VEREJNE OBSTARAVANIE
Zakazku pridel'uje Ustredny obstaravaci organ
DRUH VEREINEHO OBSTARAVATELA
Regionalna alebo miestna agentira/urad
HLAVNA CINNOST

Vzdelavanie

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)
I1.1.7)

I1.2)
I1.2.3)

I1.2.4)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Informacno - komunikacné technoldgie a prislusny spotrebny material

Referencné cislo: 08400/2018/0DDV0O-025

Hlavny kod CPV

30213100-6

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis:

Predmetom zakazky je dodavka vypoctovej techniky pre Gymnazium Jana Chalupku v Brezne a vSetky s tym slvisiace
prace.

Vsetky naklady na dopravu, instalaciu a ostatné prace priamo aj nepriamo slvisiace s dodanim tovaru musia byt’
sucast'ou kipnej ceny. Miestom dodania predmetu zakazky je sidlo verejného obstaravatela Gymnazium Jana Chalupku,
Sturova 13, 977 18 Brezno.

Uspesny uchadza¢ doda verejnému obstaravatel'ovi v tom ¢ase dostupné ekvivalenty rovnakych alebo vyssich
pozadovanych parametrov predmetu zakazky oproti tym, ktoré st uvedené v technickej Specifikacii pontkaného tovaru.
Uspesny uchadza¢ sa zavazuje strpiet’ vykon kontroly pred podpisom Klpnej zmluvy opravnenymi osobami.

Uspesny uchadza¢ sa zavazuje strpiet’ vykon auditu/kontroly stvisiaceho s dodavanym tovarom, a to opravnenymi
osobami na vykon tejto kontroly/auditu a poskytnit’ im vSetku potrebnu stcinnost'.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

21 864,00 EUR bez DPH

OPIS

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK032

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miestom dodania predmetu zékazky je sidlo verejného obstaravatela Gymnazium Jana Chalupku, Stdrova 13, 977 18
Brezno

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je dodavka vypoctovej techniky pre Gymnazium Jana Chalupku v Brezne a vSetky s tym sUvisiace
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I1.2.5)

prace.

VSetky naklady na dopravu, inStalaciu a ostatné prace priamo aj nepriamo suvisiace s dodanim tovaru musia byt’
sucast’ou kipnej ceny. Miestom dodania predmetu zakazky je sidlo verejného obstaravatela Gymnazium Jana Chalupku,
Starova 13, 977 18 Brezno.

Uspedny uchadza¢ doda verejnému obstaravatel'ovi v tom ¢ase dostupné ekvivalenty rovnakych alebo vysich
pozadovanych parametrov predmetu zakazky oproti tym, ktoré s uvedené v technickej Specifikacii ponikaného tovaru.
Uspesny uchadzac sa zavézuje strpiet’ vykon kontroly pred podpisom Kipnej zmluvy opravnenymi osobami.

Uspedny uchadzad sa zavazuje strpiet’ vykon auditu/kontroly stvisiaceho s dodavanym tovarom, a to opravnenymi
osobami na vykon tejto kontroly/auditu a poskytnit’ im vSetku potrebnu stcinnost'.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Ginie: Ano
Cislo projektu alebo referenéné &islo: Nazov projektu:Udime pre Zivot ucime v stvislostiach
Kod projektu ITTMS2014+:312011U951

Kéd vyzvy: OPLZ-PO1/2018/DOP/1.1.1-03

Cislo zmluvy o poskytnuti NFP:OPLZ/327/2019

Operacny program:Ludské zdroje

Prioritna os:Vzdelavanie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)
1IV.1.6)
IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

UzZSia sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Bol vytvoreny dynamicky nakupny systém

Informacie o elektronickej aukcii

PouZila sa elektronicka aukcia

Informacia o dohode o viaddnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliddnom obstaravani: Ano
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2018/S 225-514197

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Zakazka €.: 25

Nazov: Vypoctova technika (Vyzva C. 25)
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.08.2021

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel’a

Datacomp s.r.o.

VnUtrostatne identifikacné Cislo: 36212466
Moldavska cesta II. 49/2413 , 040 11 Kosice
Kéd NUTS: SK042

Slovensko

Telefon: +421 6228238

Email: datacomp@datacomp.sk
Dodévatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti:

21 864,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.3)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

Verejny obstaravatel zaroven informuje potencidlnych zaujemcov o moznosti priebezne sa kvalifikovat’ do zriadeného
DNS, ¢im verejny obstaravatel sleduje zvySenie hospodarskej sut'aze pri jednotlivych zakazkach realizovanych v rdmci
zriadeného DNS.

Do zriadeného DNS sa mézu zaujemcovia kvalifikovat’ kedykol'vek pocas jeho trvania, t.j. do 31.12.2022, podmienky na
kvalifikaciu si uvedené v sttaznych podkladoch k zriadenému DNS:
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/980/summary

Odporucame zaujemcom, aby sa do zriadeného DNS kvalifikovali, iba kvalifikovany zaujemca méze predlozit' ponuku do
jednotlivych vyziev.

Pre informéaciu dodavame, ze do dnesného da bolo v DNS vyhlasenych 18 vyziev na predkladanie ponuk. S obsahom
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V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

jednotlivych zakaziek (vyziev), najma z pohladu obstaravaného sortimentu, sa mozu zaujemcovia podrobne oboznamit’

po kliknuti na odkaz https://josephine.proebiz.com/sk/tender/980/summary, zoznam zakaziek je uvedeny v spodnej

Casti stranky.

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.O0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
04.08.2021
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